



Estado do Maranhão
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA
CNPJ: 06.759.062/0001-68

PLS Nº 004
PROC. Nº Dep 003/20
RÚBRICA R

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO DE SERVIÇOS

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços Gráficos, para esta Câmara Municipal de Santa Luzia-MA..

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo a próprio punho (preços unitários e totais) ou elaboradas e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar com o máximo de urgência possível, na Secretaria desta Câmara Municipal, com sede na Av. Nagib Haickel s/nº, Praça Três Poderes, Centro, cidade de Santa Luzia-MA, em dias úteis, no horário das 08:00h (oito horas) às 12:00h (doze horas).

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de "planilha de preços de mercado" e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Santa Luzia – MA, 02 de janeiro de 2020.


Eunice Costa Ramos
Secretária da CPL



FLS Nº 005
PROC. Nº Disp 003/20
RÚBRICA ℓ

Estado do Maranhão
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA
CNPJ: 06.759.062/0001-68

À CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ANEXO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços Gráficos, para esta Câmara Municipal de Santa Luzia-MA.

PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QTD.	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
01	ADESIVOS EM VINIL METRO	MT	05		
02	BANNER EM LONA METRO	MT	10		
03	BLOCO DE ANOTAÇÕES FORM. 9	BLOCO	50		
04	BLOCO DE RECIBO FORM. 16 2 VIAS	BLOCO	10		
05	BLOCOS DE ANOTAÇÕES FORM. 16	BLOCO	50		
06	CAPA DE PROCESSO FORM. 4 COLOR PAPEL COUCHÊ 230G	UND	1.500		
07	CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	UND	30		
08	CARIMBO BASE PLÁSTICO	UND	30		
09	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC	UND	10		
10	ENVELOPE FORM. 11X22 PAPEL 90G COLORIDO	UND	1.000		
11	ENVELOPE FORM. 22X31 PAPEL 90G COLORIDO	UND	1.000		
12	ENVELOPE FORM. 26X36 PAPEL 90G COLORIDO	UND	500		
13	FICHA DE CONTROLE DE COMBUSTÍVEL FORM. 16 PAPEL 180G	BLOCO	10		
14	FOLHAS DE MEMORANDO FORM. 16	BLOCO	50		
15	ORDEM DE COMPRA FORM. 16 3 VIAS	BLOCO	10		
16	PAPEL TIMBRADO FORM. 16 1 COR	BLOCO	50		
17	PAPEL TIMBRADO FORMATO OFICIO COLORIDO	BLOCO	50		
VALOR TOTAL :					R\$

(VALOR TOTAL POR EXTENSO)

Prazo de validade desta pesquisa: () 30 dias; () 60 dias; () 90 dias; () dias.

Local/data ____/____/2020

Assinatura do responsável
Carimbo da empresa

Av. Dep. Nagib Haickel s/nº, Praça Três Poderes - Centro
CEP: 65.390 - 000 - Santa Luzia/Ma.

E DA SILVA DE OLIVEIRA – ME

GRÁFICA INOVAR

CNPJ n.º 26.755.364/0001-75

Rua Dr. José Burneth, 58, Centro - CEP: 65.390-000

Santa Luzia(MA)

FLS Nº 006
PROC. Nº Disp 003/20
RÚBRICA l

PROPOSTA DE PREÇOS

A

Câmara Municipal de Santa Luzia(MA)

Prezados Senhores,

Pela presente, apresentamos nossa proposta de Preço para a Prestação de Serviços Gráficos, destinados à Câmara de Santa Luzia.

1. Proponente:

Nome: E DA SILVA DE OLIVEIRA - ME

CNPJ: 26.755.364/0001-75

Endereço: Rua Dr. José Burnett nº 58, Centro, Santa Luzia-MA - CEP: 65.390-000

2. Descrição do Objeto:

Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços Gráficos (para o exercício de 2020), destinados a Câmara Municipal de Santa Luzia-MA.

3. Proposta de Preços:

Valor Total da Proposta: R\$ 17.000,00 (Dezessete mil reais)..

4. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos.

Santa Luzia(MA), 02 de janeiro de 2020.



ELIZABETE DA SILVA DE OLIVEIRA

CPF nº. 763.462.183-87

RG nº 035069595-4 GEJSPC/MA

Proprietária.

E DA SILVA DE OLIVEIRA – ME
GRÁFICA INOVAR

CNPJ n.º 26.755.364/0001-75

Rua Dr. José Burneth, 58, Centro - CEP: 65.390-000

Santa Luzia(MA)

FLS Nº 003
PROC. Nº Disp 003/20
RÚBRICA l

PROPOSTA DE PREÇOS PARA SERVIÇOS GRÁFICOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID	QTD.	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	Banner em lona metro	Mt	10	130,00	1.300,00
2	Bloco de anotações form. 9	Bloco	50	22,00	1.100,00
3	Blocos de anotações form. 16	Bloco	50	11,00	550,00
4	Capa de processo form. 4 color papel couchê 230g	Und	1.000	2,21	2.210,00
5	Carimbo automático 4911	Und	15	37,00	555,00
6	Carimbo base plástico	Und	25	18,00	450,00
7	Envelope form. 11x22 papel 90g colorido	Und	1.000	2,00	2.000,00
8	Envelope form. 22x31 papel 90g colorido	Und	1.000	2,50	2.500,00
9	Envelope form. 26x36 papel 90g colorido	Und	1.000	2,60	2.600,00
10	Folhas de memorando form. 16	Bloco	50	11,00	550,00
11	Ordem de compra form. 16 3 vias	Bloco	30	14,00	420,00
12	Papel timbrado form. 16 1 cor	Bloco	50	10,00	500,00
13	Papel timbrado formato ofício colorido	Bloco	40	18,00	720,00
14	Folder informativo	mil	03	515,00	515,00
Valor Total:					R\$ 17.000,00

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS.....R\$ 17.000,00 (Dezessete mil reais).

Santa Luzia(MA), 02 de janeiro de 2020.



ELIZABETE DA SILVA DE OLIVEIRA

CPF nº: 763.462.183-87

RG nº 035069595-4 GEJSPC/MA

Proprietária.